Relatério de Duodécimo

Unidade Gestora Data Repasse Valor Repasse | Valor Devolvido

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

20/01/2022

18/02/2022

18/03/2022

20/04/2022

20/05/2022

20/06/2022

20/07/2022

19/08/2022

20/09/2022

20/10/2022

18/11/2022

20/12/2022

173.012,96
230.338,30
201.675,63
201.675,63
201.675,63
201.675,63
201.675,63
201.675,63
201.675,63
201.675,63
201.675,63

201.675,63



