Relatório de Duodécimo

Unidade Gestora	Data Repasse	Valor Repasse	Valor Devolvido
CÂMARA MUNICIPAL	20/01/2022	173.012,96	
CÂMARA MUNICIPAL	18/02/2022	230.338,30	
CÂMARA MUNICIPAL	18/03/2022	201.675,63	
CÂMARA MUNICIPAL	20/04/2022	201.675,63	
CÂMARA MUNICIPAL	20/05/2022	201.675,63	
CÂMARA MUNICIPAL	20/06/2022	201.675,63	
CÂMARA MUNICIPAL	20/07/2022	201.675,63	
CÂMARA MUNICIPAL	19/08/2022	201.675,63	
CÂMARA MUNICIPAL	20/09/2022	201.675,63	
CÂMARA MUNICIPAL	20/10/2022	201.675,63	
CÂMARA MUNICIPAL	18/11/2022	201.675,63	
CÂMARA MUNICIPAL	20/12/2022	201.675,63	